
„ИЗБОР НА ОПЕРАТОР ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ДАЛЕКОСЪОБЩИТЕЛНИ УСЛУГИ, ВКЛ. МОБИЛЕН ИНТЕРНЕТ ЧРЕЗ 
ОБЩЕСТВЕНА ДАЛЕКОСЪОБЩИТЕЛНА ПОДВИЖНА КЛЕТЪЧНА МРЕЖА ПО СТАНДАРТ GSM С НАЦИОНАЛНО 

ПОКРИТИЕ ЗА  ДЕЙНОСТТА НА УМБАЛ „ПРОФ. Д-Р СТОЯН КИРКОВИЧ“ АД И НЕГОВАТА АДМИНИСТРАЦИЯ, И 
СПЕЦИАЛИЗИРАНИ ДОСТАВКИ И УСЛУГИ, СВЪРЗАНИ С ТАЗИ ДЕЙНОСТ” 

1 
Доклад 

 

 

 

 

 

ДОКЛАД 

 

от работата на комисията, назначена със Заповед № РД-10-515/09.06.2020 год. за раглеждане 

и оценяване на постъпили оферти на участници в обществена поръчка с предмет: „Избор на 

оператор за предоставяне на далекосъобщителни услуги, вкл. мобилен интернет чрез 

обществена далекосъобщителна подвижна клетъчна мрежа по стандарт GSM с национално 

покритие за  дейността на УМБАЛ „Проф. д-р Стоян Киркович“ АД и неговата администрация, 

и специализирани доставки и услуги, свързани с тази дейност”, с публикувано обявление в 

РОП с № 9098970 и осигурен достъп до същата на профила на купувача 

І. На 10.06.2020 год. в 11:00 часа, комисията за провеждане на обществена поръчка 

събиране на оферти с обява с предмет: „Избор на оператор за предоставяне на 

далекосъобщителни услуги, вкл. мобилен интернет чрез обществена далекосъобщителна 

подвижна клетъчна мрежа по стандарт GSM с национално покритие за  дейността на УМБАЛ 

„Проф. д-р Стоян Киркович“ АД и неговата администрация, и специализирани доставки и 

услуги, свързани с тази дейност”, назначена със Заповед № РД-10-515/09.06.2020 год., в 

следния състав: 

       Председател: 

1. Инж. Пламен Чувиков – началник отдел СИП 

      Членове: 

2. Стилян Петров Пенчев – системен администратор 

3. Адв. Татяна Кекевска – външен експерт 

4. Донка Христова Мандражиева – служител човешки ресурси и ТРЗ 

5. Катерина Бисерова Чалъкова – юрисконсулт ЗОП 

     Резервни членoве: 

Ваня Богданова – ръководител ЗОП, проведе своето първо заседание:  

 
I. Председателят на комисията обяви Заповед № РД-10-515/09.06.2020 год. на 

Изпълнителния директор на УМБАЛ „Проф. д-р  Стоян Киркович“ АД, град Стара Загора за 

назначаване на комисията и състава й и докладва, че с приемо-предавателен протокол от 

09.06.2020 г., изготвен на основание чл. 48, ал. 6 от ЗОП е получил от деловодителя в 

деловодството на възложителя списък с постъпилите оферти, ведно с 1/един/ плик с 

документи със следния входящ номер:  

Утвърдил: ................................ 

Изпълнителен директор 

Проф. Д-р Йовчо Йовчев 

 



„ИЗБОР НА ОПЕРАТОР ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ДАЛЕКОСЪОБЩИТЕЛНИ УСЛУГИ, ВКЛ. МОБИЛЕН ИНТЕРНЕТ ЧРЕЗ 
ОБЩЕСТВЕНА ДАЛЕКОСЪОБЩИТЕЛНА ПОДВИЖНА КЛЕТЪЧНА МРЕЖА ПО СТАНДАРТ GSM С НАЦИОНАЛНО 

ПОКРИТИЕ ЗА  ДЕЙНОСТТА НА УМБАЛ „ПРОФ. Д-Р СТОЯН КИРКОВИЧ“ АД И НЕГОВАТА АДМИНИСТРАЦИЯ, И 
СПЕЦИАЛИЗИРАНИ ДОСТАВКИ И УСЛУГИ, СВЪРЗАНИ С ТАЗИ ДЕЙНОСТ” 

2 
Доклад 

 

 „БЪЛГАРСКА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОННА КОМПАНИЯ“ ЕАД – гр. София, бул. 

„Цариградско шосе“ №115и, Хермес парк, сграда А, VIVACOM Централен офис с Вх. № ПД-03–

145/09.06.2020г, 12:30 часа, ведно с пълномощно от Веселин Цанов Цанов, с което 

преупълномощава Десислав Георгиев Георгиев  и Илия Милков Петров да представлява БТК 

ЕАД пред УМБАЛ „Проф. д-р Стоян Киркович“ АД за участие в настоящата обществена 

поръчка. 

       II.  Председателят на комисията констатира, че на заседанието на комисията не 

присъстват представители на участниците в процедурата или техни упълномощени 

представители, или представители на средства за масова информация. 

III. След получаване на списъка на постъпилите оферти, членовете на комисията 

подписаха декларации, съгласно чл. 103, ал. 2 от ЗОП и чл. 51, ал. 8 от ППЗОП. 

Членовете на комисията установиха, че опаковката,  постъпила в деловодството на 

Възложителя с посочения по-горе входящ номер е запечатана и с ненарушена цялост, отговаря 

на изискванията съгласно нормативните разпоредби и изискванията на Възложителя за вида 

на офертите и начина на  представянето им. 

     IV. Комисията пристъпи към отваряне на офертата на участника: 

1. Отвори се опаковката на „БЪЛГАРСКА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОННА КОМПАНИЯ“ 

ЕАД 

Трима от членовете на комисията подписаха запечатания непрозрачен плик за предлагани 

ценови параметри и всяка страница на останалите документи, съдържащи се в опаковката. 

Установи се наличието на диск с надпис: „еЕЕДОП БТК ЕАД“.  

1.1. Членовете на комисията установиха наличието на документи и 1/един/ 

запечатан непрозрачeн плик с надпис: 

 „Предлагани ценови параметри от Българска телекомуникационна компания“ 

ЕАД“. 

С тези действия приключи публичната част от работата на  комисията. 

V. Комисията продължи своята работа на 16.06.2020г. от 11:00 часа, като разгледа 

посочените от участника в еЕЕДОП данни относно поставените от Възложителя изисквания 

към личното му състояние и критерии за подбор. 

2. Комисията установи, че участникът „БЪЛГАРСКА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОННА 

КОМПАНИЯ“ ЕАД е представил еЕЕДОП на електронен носител, подписан с ел. подпис от 

Изпълнителния директор Атанас Илиев Добрев.  

         След справка в ТР към АВ се установи, че членове на  Управителния съвет на 

дружеството са Атанас Илиев Добрев, Асен Маринов Великов, Радослав Владимиров Златков и  

Димитриос Лиупис, а членове на Надзорния съвет са Спас Димитров Русев, Боян Иванович, 

Зено Алонс Майер, Франц Хьорхагер, Бруно Дюшарм. Едноличен собственик на капитала на 

дружеството е "Вива Телеком България" ЕАД, ЕИК 202222749. 

         Участникът е представил Опис на документите в офертата; Декларация по чл. 41, ал. 1 

от ППЗОП, в която участникът декларира, че за лицата по чл.54, ал.2 и 3 от ЗОП няма 

различие по отношение на личните обстоятелства, декларирани в ЕЕДОП от Изпълнителния 

директор Атанас Добрев, който разполага с информация за достоверността на декларираните 

обстоятелства по отношение на останалите задължени лица – упълномощените  представители 

на „БТК“ ЕАД, членове на Управителния съвет и на Надзорния съвет на „БТК“ ЕАД, а именно 

Асен Маринов Великов, Радослав Владимиров Златков, Димитриос Лиупис, Спас Димитров 

Русев, Бруно Дюшарм, Зено Алонс Майер, Боян Иванович, Франц Хьорхагер, Веселин Цанов 

Цанов – пълномощник и Никола Янков Гечев – пълномощник; Заявление за участие в 

обществената поръчка; Разрешение за ползване на индивидуално определен органичен ресурс 

– радиочестотен спектър за осъществяване на обществени електронни съобщения чрез 



„ИЗБОР НА ОПЕРАТОР ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ДАЛЕКОСЪОБЩИТЕЛНИ УСЛУГИ, ВКЛ. МОБИЛЕН ИНТЕРНЕТ ЧРЕЗ 
ОБЩЕСТВЕНА ДАЛЕКОСЪОБЩИТЕЛНА ПОДВИЖНА КЛЕТЪЧНА МРЕЖА ПО СТАНДАРТ GSM С НАЦИОНАЛНО 

ПОКРИТИЕ ЗА  ДЕЙНОСТТА НА УМБАЛ „ПРОФ. Д-Р СТОЯН КИРКОВИЧ“ АД И НЕГОВАТА АДМИНИСТРАЦИЯ, И 
СПЕЦИАЛИЗИРАНИ ДОСТАВКИ И УСЛУГИ, СВЪРЗАНИ С ТАЗИ ДЕЙНОСТ” 

3 
Доклад 

 

мобилна наземна мрежа – GSM, с № 01388/08.04.2009г., ведно с приложения към него; 

Списък с изпълнение услуги, идентични или сходни на обществената поръчка, изпълнени през 

последните три години; две Удостоверения за добро изпълнение; нотариално заверено 

Пълномощно от „БТК“ ЕАД, представлявано от Атанас Илиев Добрев, с което упълномощава 

Веселин  Цанов Цанов да представлява участника. 

След разглеждане на подадения от участника еЕЕДОП комисията установи следното: 

    В Част III: Основания за изключване участникът е маркирал с „не“ основанията, 

свързани с наказателни присъди; основанията, свързани с плащането на данъци или 

социално-осигурителни вноски; основанията, свързани с несъстоятелност, конфликт на 

интереси или професионално нарушение, подаване на неверни данни, укриване на 

информация, непредставяне на придружаващи документи и получаване на поверителна 

информация във връзка с процедурата и специфичните национални основания за 

изключване. 

 В Част IV: Критерии за подбор,  раздел А:Годност участникът е посочил, че е вписан в 

Публичен регистър на предприятията, уведомили комисията за намеренията си да 

осъществяват обществени електронни съобщения (чл.33, ал.1, т.1 от ЗЕС) и е вписан в 

търговски регистър. 

 В поле За поръчки за услуги: необходимо е специално разрешение участникът е 

декларирал, че притежава Разрешение за ползване на индивидуално определен ограничен 

ресурс– радиочестотен спектър за осъществяване на обществени електронни съобщения чрез 

мобилна наземна мрежа - GSM, издадено от Комисията за регулиране на съобщенията с номер 

01388/08.04.2009 г. и изменение и допълнение № 01388-008/27.04.2016 г.; 2. Разрешение за 

ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – номера, за осъществяване на 

обществени електронни съобщения, издадено от Комисията за регулиране на съобщенията с 

номер 01391/08.04.2009 г. и изменения и допълнения с номера 01391-011/16.07.2015 г. 

 В раздел В: Технически и професионални способности участникът е декларирал 

следните изпълнени доставки: 

 Предоставяне на мобилни телефонни услуги; Сума 83999.99 BGN; Начална дата 

14-03-2018, Крайна дата 13-03-2019; Получатели: Главна дирекция „Изпълнение на 

наказанията“; 

 Предоставяне на фиксирана телефонна услуга чрез използване на ограничен 

ресурс от географски номера; Сума 70000.00 BGN; Начална дата 22-08-2016, Крайна дата 21-

08-2017; Получатели: Администрацията на Министерски съвет на Република България; 

  Участникът е посочил данни относно личното състояние и критериите за подбор, които 

отговарят на изискванията на Възложителя. Комисията допуска до последващо участие в 

процедурата участника „БЪЛГАРСКА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОННА КОМПАНИЯ“ ЕАД. 

V. На 17.06.2020 г. от 11:00 часа комисията продължи своята работа по разглеждане на 

предложението на участника за изпълнение на поръчката. 

Участникът е представил Приложение № 2А - на хартиен носител, попълнено по образец 

на възложителя; описание на техническото предложение; Декларация за срока на валидността 

на офертата; Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договора; 

Декларация за спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на 

околната среда, закрила на заетостта и условията на труд по чл. 39, ал. 1, т. 1, буква „д“ от 

ППЗОП; Декларация за конфиденциалност. 

         Комисията разгледа предложението на участника за изпълнение на поръчката и 

представените с него документи и намира, че то отговаря на изискванията на възложителя.    

Комисията пристъпи към оценка на техническото предложение на участника по 

показателя „Енергонезависимост на фиксираните услуги“ (F): 



„ИЗБОР НА ОПЕРАТОР ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ДАЛЕКОСЪОБЩИТЕЛНИ УСЛУГИ, ВКЛ. МОБИЛЕН ИНТЕРНЕТ ЧРЕЗ 
ОБЩЕСТВЕНА ДАЛЕКОСЪОБЩИТЕЛНА ПОДВИЖНА КЛЕТЪЧНА МРЕЖА ПО СТАНДАРТ GSM С НАЦИОНАЛНО 

ПОКРИТИЕ ЗА  ДЕЙНОСТТА НА УМБАЛ „ПРОФ. Д-Р СТОЯН КИРКОВИЧ“ АД И НЕГОВАТА АДМИНИСТРАЦИЯ, И 
СПЕЦИАЛИЗИРАНИ ДОСТАВКИ И УСЛУГИ, СВЪРЗАНИ С ТАЗИ ДЕЙНОСТ” 

4 
Доклад 

 

Участникът е представил декларация за конфиденциалност, но комисията ще посочи в 

настоящия протокол предложението на участника по този показател, тъй като същото, 

съгласно утвърдената и влязла в сила методика за оценка подлежи на оценка.   

         Участникът е представил информация, че ще осигури енергонезависимостта на 

фиксирани телефонни услуги, факсимилни съобщения и/или пренос на данни чрез 

дистанционно захранване през мрежата. Приложена е и подробна информация относно 

начина на захранване на системата, с което се доказва предложението по този показател. 

Конкретните начини за осигуряване на енергонезависимостта няма да се обсъждат в този 

протокол, тъй като участникът е приложил декларация за конфиденциалност. 

Участникът е посочил метода и технологията, с които осигурява енергонезависимост на 

услугите в обхвата на поръчката и ще предоставя фиксирана гласова телефонна услуга, 

факсимилни съобщения и/или пренос на данни, с какво е осигурено техническото оборудване 

и всички мрежови елементи, в технологичните възли на БТК ЕАД, както и подробно описание 

на мрежата на БТК ЕАД, възможностите на мрежата за гласови услуги, вида на цифровите 

централи - градски и транзитни, вида на ел. захранването на отделните елементи, системата 

на регистриране на инциденти и управление на поддръжката, и съответната система за 

автоматични нотификации при регистриране, актуализиране, ескалация-и решаване на 

инциденти. 

В техническото предложение участникът е посочил, че използваната от него технология 

не налага използване на устройство за адаптиране, като за това е посочена необходимата 

информация, доказваща направеното твърдение. Конкретната информация доказваща 

твърдението няма да бъде обсъждана, тъй като участникът е приложил декларация за 

конфиденциалност. Поради това, че участникът заявява и доказва, че има възможност да 

осигури изпращане и получаване на факсимилни съобщения без преобразуване на сигналите. 

         В предоставените доказателства от участника за осигуряване на 

енергонезависимостта на услугата обикновен телефонен пост чрез 

дистанционно захранване са разгледани от комисията в тяхната цялост, 

логическата и технологичната им взаимна свързаност.  

         В резултат от прегледа комисията установи, че участникът е приложил информация за 

ползван метод, по който се осигурява енергонезависимост, ползвана технология и медия. Тъй 

като съгласно утвърдената документация представените доказателства ще се разглеждат в 

тяхната цялост, логическата им и технологичната им свързаност, то комисията счита, че 

участникът е заявил възможност и доказал изпълнение  на възможност за осигуряване на 

енергонезависимост чрез дистанционно захранване на адрес на възложителя.  

         При тези условия,  съгласно методиката за оценка, посочена в утвърдената 

документация, участникът получава максималния  брой точки – 20 точки, по показателя 

осигуряване на енергонезависимостта на фиксираните услуги.  

         На основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, комисията взе решение отварянето на ценовите 

предложения на участниците, допуснати до последващо участие в процедурата да се извърши 

на 06.07.2020 г. от 11:00 часа, в Заседателната зала на УМБАЛ „Проф. Д-р Стоян 

Киркович“АД, гр. Стара Загора, ул.“Генерал Столетов“ 2. 

         Председателят на комисията изготви и изпрати съобщение за отваряне на цени до 

участника с посочена дата, място и час, което да бъде публикувано и на профила на купувача, 

в електронното досие на процедурата 

 Комисията приключи работа на 01.07.2020 г. 

    VІ. На 06.07.2020 год. в 11:00 часа, комисията за провеждане на обществена поръчка 

събиране на оферти с обява с предмет: „Избор на оператор за предоставяне на 

далекосъобщителни услуги, вкл. мобилен интернет чрез обществена далекосъобщителна 

подвижна клетъчна мрежа по стандарт GSM с национално покритие за  дейността на УМБАЛ 



„ИЗБОР НА ОПЕРАТОР ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ДАЛЕКОСЪОБЩИТЕЛНИ УСЛУГИ, ВКЛ. МОБИЛЕН ИНТЕРНЕТ ЧРЕЗ 
ОБЩЕСТВЕНА ДАЛЕКОСЪОБЩИТЕЛНА ПОДВИЖНА КЛЕТЪЧНА МРЕЖА ПО СТАНДАРТ GSM С НАЦИОНАЛНО 

ПОКРИТИЕ ЗА  ДЕЙНОСТТА НА УМБАЛ „ПРОФ. Д-Р СТОЯН КИРКОВИЧ“ АД И НЕГОВАТА АДМИНИСТРАЦИЯ, И 
СПЕЦИАЛИЗИРАНИ ДОСТАВКИ И УСЛУГИ, СВЪРЗАНИ С ТАЗИ ДЕЙНОСТ” 

5 
Доклад 

 

„Проф. д-р Стоян Киркович“ АД и неговата администрация, и специализирани доставки и 

услуги, свързани с тази дейност”, назначена със Заповед № РД-10-515/09.06.2020 год., в 

следния състав: 

       Председател: 

1. Инж. Пламен Чувиков – началник отдел СИП 
      Членове: 

2. Стилян Петров Пенчев – системен администратор 
3. Адв. Татяна Кекевска – външен експерт 
4. Донка Христова Мандражиева – служител човешки ресурси и ТРЗ 
5. Катерина Бисерова Чалъкова – юрисконсулт ЗОП 

      Резервни членoве: 

     Ваня Богданова – ръководител Звено „ОП“ 

      Комисията своето заседание за да разгледа и оцени постъпилите оферти за участие в 

обявената процедура за възлагане на обществена поръчка, с предмет: „Избор на оператор за 

предоставяне на далекосъобщителни услуги, вкл. мобилен интернет чрез обществена 

далекосъобщителна подвижна клетъчна мрежа по стандарт GSM с национално покритие за  

дейността на УМБАЛ „Проф. д-р Стоян Киркович“ АД и неговата администрация, и 

специализирани доставки и услуги, свързани с тази дейност”, при спазване правилата на 

Закона за обществените поръчки и Правилника за прилагане на Закона за обществени 

поръчки.  

 На публичното заседание на комисията не присъства представител на участника или 

негов упълномощен представители, или представители на средства за масова информация. 

          Комисията оповести оценката по техническото предложение на участника, след което 

пристъпи към отваряне на плика с предлагани цени на участника „БЪЛГАРСКА 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОННА КОМПАНИЯ“ ЕАД. 

 Пликът, съдържащ предлаганите ценови параметри е непрозрачен и с ненарушена 

цялост. Беше обявена следната ценова оферта: 

1. Комисията установи, че участникът е предложил обща месечна абонаментна такса за 

всички фиксирани и мобилни услуги на възложителя, описани в списък 1 от утвърдената 

документация в размер на 2 775,2800 лева без ДДС. 

2. Участникът е предложил цена на 1 минута разговор проведен от SIM КАРТА КЪМ всички 

фиксирани и мобилни национални мрежи, както следва: 

- Цена за една минута разговор с абонат на мобилната мрежа на БТК ЕАД - 

0,0000 лева без вкл. ДДС. 

- Цена за една минута разговор с абонат на мобилната мрежа на А1 България - 0,0140 

лева без вкл. ДДС. 

- Цена за една минута разговор с абонат на мобилната мрежа на Теленор 

България ЕАД - 0,0140 лева без вкл. ДДС. 

- Цена за една минута разговор с абонат на фиксирана мрежа в РБ  -  0,0010 лева без 

вкл. ДДС. 

3. Участникът е предложил цени за 1 минута разговор, проведен от един географски 

номер към всички фиксирани мрежи в страната както следва: 

- Цена за една минута разговор с абонат на фиксирана мрежа на БТК ЕАД - 0,0000 лева 

без вкл. ДДС. 

- Цена за една минута разговор с абонат на фиксирана мрежа на А 1 България ЕАД - 

0,0014 лева без вкл. ДДС. 

-Цена за една минута разговор с абонат на фиксирана мрежа на Теленор България ЕАД 

- 0,0014 лева без вкл. ДДС. 



„ИЗБОР НА ОПЕРАТОР ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ДАЛЕКОСЪОБЩИТЕЛНИ УСЛУГИ, ВКЛ. МОБИЛЕН ИНТЕРНЕТ ЧРЕЗ 
ОБЩЕСТВЕНА ДАЛЕКОСЪОБЩИТЕЛНА ПОДВИЖНА КЛЕТЪЧНА МРЕЖА ПО СТАНДАРТ GSM С НАЦИОНАЛНО 

ПОКРИТИЕ ЗА  ДЕЙНОСТТА НА УМБАЛ „ПРОФ. Д-Р СТОЯН КИРКОВИЧ“ АД И НЕГОВАТА АДМИНИСТРАЦИЯ, И 
СПЕЦИАЛИЗИРАНИ ДОСТАВКИ И УСЛУГИ, СВЪРЗАНИ С ТАЗИ ДЕЙНОСТ” 

6 
Доклад 

 

Цена за една минута разговор с абонат на друга фиксирана мрежа в РБ - 0,0014 лева 

без вкл. ДДС. 

3. Участникът е посочил, че предложените от него цени за една минута разговор, проведен 

от SIM карта към всички фиксирани и мобилни национални мрежи се прилагат след 

изчерпване на включения в месечната абонаментна такса пакет от неограничен брой 

разговори /44 640 мин./ в РБълария, посочени в техническото предложение на БТК ЕАД; 

Тъй като участникът е приложил декларация за конфиденциалност относно 

техническото си предложение, комисията уточнява и в настоящия протокол, че участникът е 

изготвил предложението си за изпълнение на поръчката съобразно техническата 

спецификация на възложителя и предоставя услугите, поискани от възложителя, съобразно 

Списък 1 в утвърдената документация. 

4. Участникът е посочил, че предложените от него цени за една минута разговор, проведен 

от географски номер към всички фиксирани национални мрежи се прилагат след изчерпване 

на включения пакет от 7 000 минути, споделен за ползване от всички географски номера за 

разговори с абонати на фиксирани мрежи в РБългария, посочени в техническото предложение 

на БТК ЕАД. 

Тъй като участникът е приложил декларация за конфиденциалност относно 

техническото си предложение, комисията уточнява и в настоящия протокол, че участникът е 

изготвил предложението си за изпълнение на поръчката съобразно техническата 

спецификация на възложителя и предоставя услугите, поискани от възложителя, съобразно 

Списък 1 в утвърдената документация. 

Участникът е предложил и допълнителни пакети за международни разговори, 

допълнителни пакети за неограничени разговори, текстови съобщения и мобилен достъп до 

Интернет в Роуминг в Европейски съюз и Турция, допълнителни пакети с включени текстови 

съобщения в мрежата на VIVACOM, допълнителни пакети с включени текстови съобщения към 

всички национални мрежи и допълнителни пакети за мобилен достъп до Интернет, както 

следва: 

  + World 30- месечен абонамент 8,3300 лв.  

  + Europe 80 - месечен абонамент 4,1700 лв. 

  + EU ROAMING Daily Pass - месечен абонамент 4.9200 лева  

  + SMS&MMS S - месечен абонамент 4.8300 лв. 

  + SMS&MMS М - месечен абонамент 8.1700 лв. 

  + SMS&MMS L - месечен абонамент 13.1700 лв.  

 + SMS BO S - месечен абонамент 4.8300 лв. 

 + SMS BG М - месечен абонамент 8.1700 лв.  

 + SMS BG L - месечен абонамент 13.1700 лв. 

  + Business Smart 1 000 MB - месечен абонамент 2.000 лв.  

 + Business Smart 3 000 MB - месечен абонамент 3.0000 лв.  

 + Business Smart 5 000 MB - месечен абонамент 5.0000 лв. 

 + Data XXL 10 000 МВ – месечен абонамент 10,0000 лева. 

         Комисията установи, че предложената от участника обща месечна абонаментна такса за 

всички фиксирани и мобилни услуги на възложителя, описани в списък 1 от утвърдената 

документация в размер на 2 775,2800 лева без ДДС не надвишава финансовия ресурс на 

възложителя от 67 000.00 лева без вкл. ДДС за 24 месеца срок на изпълнение на поръчката.  

Участникът получава 10 точки за предложената обща месечна абонаментна такса за 

всички фиксирани и мобилни услуги на Възложителя, описани в Списък № 1. 



„ИЗБОР НА ОПЕРАТОР ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ДАЛЕКОСЪОБЩИТЕЛНИ УСЛУГИ, ВКЛ. МОБИЛЕН ИНТЕРНЕТ ЧРЕЗ 
ОБЩЕСТВЕНА ДАЛЕКОСЪОБЩИТЕЛНА ПОДВИЖНА КЛЕТЪЧНА МРЕЖА ПО СТАНДАРТ GSM С НАЦИОНАЛНО 

ПОКРИТИЕ ЗА  ДЕЙНОСТТА НА УМБАЛ „ПРОФ. Д-Р СТОЯН КИРКОВИЧ“ АД И НЕГОВАТА АДМИНИСТРАЦИЯ, И 
СПЕЦИАЛИЗИРАНИ ДОСТАВКИ И УСЛУГИ, СВЪРЗАНИ С ТАЗИ ДЕЙНОСТ” 

7 
Доклад 

 

  Участникът получава 25 точки за предложена цена на 1 минута разговор, проведен от 

една SIM карта с абонат в РБългария. 

Участникът получава 45 точки за предложена цена на 1 минута разговор, проведен от 

един георграфски номер с абонат на фиксирана мрежа в РБългария. 

        Съгласно влязлата в сила утвърдена методиката за оценка, посочена в документацията, 

участникът е получил 20 точки по показателя 

осигуряване на енергонезависимостта на фиксираните услуги.  

        Участникът получава максимален брой точки – 100. 

         Комисията предлага на възложгителя да избере за изпълнител на поръчката участинка 

„БЪЛГАРСКА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОННА КОМПАНИЯ“ ЕАД.  

 Комисията приключи работа на 20.07.2020 г., в 15 часа. 

 

 

Председател: 

1. Инж. Пламен Чувиков – .............................................. 

 

Членове: 

2. Стилян Петров Пенчев – .............................................. 

 

3. Адв. Татяна Кекевска –  ............................................... 

 

4. Донка Христова Мандражиева –  .................................. 

 

5. Катерина Бисерова Чалъкова – ..................................... 

 

 

 

       Възложителят е получил доклада от работа на комисията, всички протоколи, 

приложенията към тях, офертата на участника, ведно с цялата документация за провеждане 

на поръчката и проиложенията към нея на 20.07.2020г. 

 

Възложител: ................................ 

Изпълнителен директор 

Проф. Д-р Йовчо Йовчев 


